
________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 1 di 1 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Piazza Orologio, 12 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

 
  

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.gov.it  

 

Prot.  …………………….. Capaccio Paestum, 14 ottobre 2020 

  

Ai 

 

 

Al 

Al  

Agli   

Genitori e agli alunni della classe 

IIF della Scuola Sec. di primo 

grado del plesso di Vannulo 

Consiglio di classe IIF 

Sito web 

Atti 

 

Oggetto: attivazione Didattica Digitale Integrata 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto prot. 89 del 07/08/2020 recante “Adozione delle Linee guida sulla Didattica 

digitale integrata, di cui al Decreto del Ministro dell’Istruzione 26 giugno 2020, n.39; 

Considerato che, a seguito di accertamento di un caso positivo nella classe IIF, il DdP ha disposto 

un periodo di quarantena per la classe IIF a partire dal giorno 08/102020 fino al 21/10/2020; 

Visto il verbale del consiglio di classe IIF riunitosi in videoconferenza il 13/10/2020, 

DISPONE 

L’attivazione della Didattica Digitale Integrata a partire da oggi 14 ottobre 2020 fino al 21/10/2020. 

Le attività integrate digitali saranno in due modalità: sincrone e asincrone utilizzando le piattaforme 

digitali istituzionali Google Suite e gli applicativi Classroom e Meet.  

Si allega calendario delle AID (attività integrate digitali) dal 14/10/2020 al 16/10/2020. 

In seguito sarà pubblicato il calendario per i giorni successive. 

 

ORARIO classe 2 F Didattica a Distanza dal 14/10/2020 al 16/10/2020 

MERCOLEDI 

09.50-10.40 Inglese 

10.40-11.30  Tecnologia 

11.30-12.20  Italiano 

GIOVEDI 

9.50-10.40 Francese 

10.40-11.30 Matematica 

11.30-12.20 Italiano 

VENERDI 

09.50-10.40 Scienze Motorie 

10.40-11.30 Inglese 

11.30-12.20 Matematica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Silvana Pepe 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma2, D.lgs n. 39 del 1993 

 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.gov.it/



